Cetera multa facta que non sunt scripta
Sicut. ii. cap.
Cetera in conspectu Deo patre nolunt ali
quod lignum facere. Luce. viii. cap.
Cetera mundo perducant turbas : sed
non recipiuntur. Jobania. vii. cap.
Cetera quoniam se in templo abscondit
Jobania. vii. cap.
Cetera trahunt auctos fieri. ad Tebaros
xi. capitulum.
Cetera sanctis est i superios gte anime
Ibidem.
Cetera et illas sunt nomina eiusdem bois
Oarbo pmo cap.
Cetera que hic ponitur que fuerit de
claratur Apocal. ii. cap.
Cetera per sui presentium i abscencia est
causa contrariae. Gen. ii. cap.
Cognitio confusione oblatione Abel qd
fuit lignum : notatur ibidem. iii. cap.
Cognitio sapientie habet arcensem i se
torem : sed quid signat habet ibid. ix. cap.
Cognitio pro consumptio sacrificij erat a
deo solo. Leuit. i. cap.
Cognitio sacrificia consummata quo tempo
re fuit vestus. Ibidem.
Cognitio oblitus est sue virtutis. Sapien
tiae. vii. cap.
Cognitio post iudicium erit ad cruciandum
tunc formaliter : alia vero intelligenda
sunt iustitiae. Eccl. xxii. c.
Cognitio novei rationis ad ezechiele quid
designavit habetur Ezechiel. i. cap.
Cognitio iudicij tantum ascendo et sicut sq
vulnus. Ofer. vii. cap.
Cognitio rerum sit operatus calco : u
struens bierusalem. Amos. vii.
Cognitio iocem purgat electos et reprobos
ad Romanos. vii. cap.
Cognitio quoniam erit in tenebris : nota
tur. Adabri. vii. cap.
Cognitio et infirmatio excusant po
palum Israel. Daniel. ix. cap.
Cognitio in veteri testamento appellatur
fabricatio ioboli. Erod. xxii. cap.
Cognitio esse aliquo potest intelligi ou
pliciter. Deuter. xxi. cap.
Immolatio agni et eoi utrum una dico
suerint habetur ibidem.
Immolatio agni quo die fuit et cuius fi
gura. Ibidem.
Immolatio agni velesus quid figurat

ut. Ibidem.
Immolatio sub pena mortis que fuit.
Ibidem. xii. cap.
Immolatio i ecclisis an fuerit licita vel
iudicata notatur Deuter. xxi. cap.
Impenitentia triple filiorum israel
diuine electionis notat Deuter. vii. c.
Impenitentia triple fuit iocosa eoi
suscitibus murum ierusalem. Neemias. vii
v. vii. cap.
Impenitentia duplex amoris spousi et
sponsi spiritualis notatur Cantico. ii.
v. vii. capitulum.
Impenitenta exercenda virtutes sunt
tria. Eccl. viii. cap.
Impenitenta tria sunt contra consuet
uanciam mandatorum dei. Eccl. viii. ca.
Imperatores aliqui fuerunt iocosi ma
sueti aliqui sonos. Zacharie. vi. cap.
Imperatores i reges duos habent an
gelos ad sui custodum. Apocal. x. ca.
Incendium generale futurum erit super
naturale. Gen. viii. cap.
Indicationes rerum sunt pondera ca
rum. Job. xxviii. cap.
Incarceratio libris notat defectum elo
quentie. Erod. vii. cap.
Incontinence pte passioe indicat pecca
re : sed postea contrarium. Joben. ii. ca.
Inconscientia tribui fuit sub precepto
dei. Numeri. xvi. et Judicum. v. cap.
Incorruptionibilia redirent eadem nume
ro per motum : corruptibilia vero non s
in specie. Job. vii. cap.
Indicare quid importat. Erod. i. cap.
Inougentia sumitur pro promissione:
que est duplex. ad Romanos. vii. cap.
Inouisibilitas matrimonij est de iure
divino et naturali. Adabri. vii. cap.
Inouisibilia quare suerint cõseruata in
archa Noe. Gen. vii. cap.
Infernus accipitur pro fossa vel sepul
cro. Job. xxii. cap.
Infernus est duplex quum ad animas
et quum ad corpora. Isaias. v. cap.
Ingressus sapientie ad homines dicun
tur eius revelationes. Eccl. primo cap.
Ingressus terre promissio quid figu
ravit habetur Jeremie. xxvii. cap.
Inimici quoniam diligenter sunt nota
tur. Adabri. v. cap.
Inimicitie posse inter serpentem et mu

larem intelligantur de beata virginie i nfe
sta demonibus. Orel. vii. cap.
Iniquitas sodomitum que fuerit noi
taur Dei. xxi. et Ezechiel. xvi. cap.
Iniquitas patrum visitat in filios eu
phater. Erod. xx. cap.
Iniquitas circuans impium et qua con
veniabilius in iocicio et duabus cultur
principaliter. psal. xviii.
Iniquitas qua iocoi in captivitate te
nentur est occiso ppi. Daniel. ix. cap.
Iniquitas domus israel et iusta p quis
bus meruerunt puniri que fuerunt iusta
tur Ezechiel. vii. cap.
Innumeritas diuine sapientie et potest
ostenditur in corporibus celestibus. Job
xxviii. v. xxix. cap.
Immortalitas quoniam fuit in pmo
homine in primo statu : notat Gen. ii. c.
Immundicia pro qua mois infligeba
tur est duplex. Levit. viii. cap.
Immundicia est duplex. i. co:poralis et
spiritualis. Ibidem. vi. cap.
Immundicia mulieris menstruate veri
natur ad animata et iusta. Ibidem. xv. ca.
Immundicia quoniam dicitur esse in
ausibus et in animalibus habetur Deute
ri. viii. capitulum.
Immunoicia duplicitate cõtrabilis et re
torta et indignitate tangentis. Noe. viii. c.
Immunoicie non suerunt nisi quodam
irregularitate. et habetur leuitici. xi. ca.
Innocentia ppi et tripli confessioe de
clarata fuit Noe. xxii. cap.
Impossible duplex. Iete. xv. et ad Ga
latas. iii. capitulum.
Impugnatio veritatis agnire est grave
sit peccati habetur Adabri. vii. cap.
Imprecationes benedictionum sunt
sed in hominem desideria : et imprecatio
ne maleficorum sunt scdm que homines
abhorrent. Deuter. xxviii. cap.
Impressio diuine cognitionis in mente
prophetarum quoniam sic declarat ibi
Gen. viii. cap.
Impressio quedam sit in membris et ma
lia et bona operatione. ad Romanos. vi. c.
Inter duodecim dies et filiorum israel in
deserto quod fuit : notat Deuter. i. cap.
Iter sabbati a monte olueta visus iheru
alem erat mille passuum : id est media leu
ca. Accum. primo cap.
Instrumenta que hic recitatur quid ce
signant. psal. cxii.
Instrumenta musicalia venie exigitur ho
mines : prius habetur Judicum. xvi. ca.
Instinctus divini communiter sunt ad
bonum : sed aliqui recipienti aliqui repel
lunt. Sapientie. v. cap.
Instinctus divinus quid sit : declarat

Constituta. vili. cap.
Cognitio p. sacramentum non solum sit p.
rimum deo. Lexit. iii. cap.
Chiamate multe inferebantur ecclesie pa-
catus. et babetur excepit Lambi. vni. cap.
Chiamata domines deces: et ponit dic
exemplum inuidosum. Quid. iii. cap.
Chiamata accipitur pauprie large: Ibi
dom. xxx. cap.
Chiamata quemodo sit patria ad filium
vel oeconomico. notatur. iii. Regu. i. cap.
Chiamata quo si notatur Job. v. et pio
verbicem. mui. et adab. iii. cap.
Chiamata quidem sumitur pio valde rei
li. Sapientia. ii. cap.
Chocibus interfictus inseparatus. iii. se
gund. gaudi. cap.
Joachim quomodo debet scribi p. m.
vel per. n. notatur. iii. Regum. xxii. et Je
remie. xxi. cap.
Joachim et Daniel et eius socij quomo
do bonozati sunt. babel. Jere. xxxii. cap.
Joachim et socij eius quomodo redi
runt de transmigratione. ibidem.
Joachim propter libri Jeremie cōbus
stionē interfictus est. Jere. xxxvi. cap.
Joachim per Nabucobo. captus fuit.
Danielis. i. cap.
Jobannes baptista dicit iusticia. ps.
ochagdimoecato.
Jobannes misit discipulos ad Iesum.
Dab. vi. cap.
Jobannes fuit similio Delye in austeri
tate. ibidem.
Jobannes fuit similio Delye in tribus.
Luce et Jobannis. i. cap.
Jobanes misi iudeos sic dicti sunt. ibid
Jobanes interrogatus quo negavit aut
quo confessus est babetur ibidem.
Jobanes in deserto habitavit usq; ad
tempus sue predicationis. ibidem.
Jobannes circa finem mensis septem
bris conceptus est. ibidem.
Jobanes euangelista vocat⁹ fuit a p̄o
de tho: o mupnali. in p̄blio Jobanus.
Jobannes babuit mundum suum in si
nu salvatoris. ibidem.
Jobanes commendatur quadriplicis
ter. babetur in p̄blio eiusdem.
Jobannes apocalypsim ante⁹ euange
lium scriptit. ibidem.
Jobanes in asia euagdū scriptit. ibidem